
UCHWAŁA NR XXIX/156/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Toruńskiego do realizacji projektu pn. „Realizacja 
systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu 
dystrybucji treści edukacyjnych” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Toruńskiego do realizacji projektu pn. 
„Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko- pomorskim poprzez zbudowanie systemu 
dystrybucji treści edukacyjnych”, którego zakres rzeczowy przewiduje wdrożenie nowych, innowacyjnych form 
nauczania, w szczególności doposażenie szkół podstawowych w narzędzia poprawiające jakość procesu 
kształcenia. Projekt realizowany jest w ramach Osi priorytetowej IV Rozwój infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego, działania 4.2. Rozwój usługi i aplikacji dla ludności Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
w latach 2013-2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180,  poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r.  Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 
oraz  Nr 217, poz. 1281.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3A3ADC77-2920-46A6-9911-7BBEEB835D79. Podpisany Strona 1




